就學貸款申請「校外住宿費」切結書

立切結書人           學號             辦理    學年度第  學期就學貸款

因未能取得「租屋契約」或檢附相關租屋繳費證明，特立此證以資證明。

--------------------------------------------------------------------

本人自民國     年     月     日至     年     月     日於校外租屋

租屋人：

  身分證字號：

連絡電話：

租屋金額(/月、年、次)：

租屋地址：

如有具結不實，願自負一切相關法律責任

此致

國 立 臺 東 大 學

中 華 民 國       年       月      日